



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 сентября 2020 г. № 233

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 317 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Профилактика правонарушений и предупреждение чрезвычайных ситуаций» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 66, от 20.05.2015 № 112, от 08.07.2015 № 159, от 29.12.2015 № 343, от 13.04.2016 № 76, от 01.06.2016 № 121, от 20.07.2016 № 165, от 14.09.2016 № 211, от 28.12.2016 № 321, от 19.07.2017 № 166, от 12.12.2017 № 348, от 26.12.2017 № 410, от 08.05.2018 № 126, от 26.06.2018 № 185, от 05.09.2018 № 256, от 03.10.2018 № 283, от 11.12.2018 № 352, от 28.12.2018 № 440, от 23.04.2019 № 116, от 29.10.2019 № 339, от 05.11.2019 № 343, от 24.12.2019 № 434, от 31.03.2020 № 60, от 17.08.2020 № 204)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 317 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Профилактика правонарушений и предупреждение чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «8687152,96081», «8502322,96081», «184830,00» заменить соответственно цифрами «8691723,86081», «8504448,36081», «187275,50»;

в абзаце седьмом цифры «1020049,97377», «992259,07377», «27790,90» заменить соответственно цифрами «1024620,87377», «994384,47377», «30236,40»;

2) в таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в графах 4, 10 пункта 4 цифры «5794310,49053», «986245,39377», «140723,30», «27790,90» заменить соответственно цифрами «5796435,89053», «988370,79377», «143168,8», «30236,4»;



в графах 4, 10 строки «Итого» цифры «8687152,96081», «1020049,97377» заменить соответственно цифрами «8691723,86081», «1024620,87377»;

в графах 4, 10 строки «в том числе:» цифры «8502322,96081», «992259,07377», «184830,00», «27790,90» заменить соответственно цифрами «8504448,36081», «994384,47377», «187275,50», «30236,40»;

3) в приложении № 8 к государственной программе:

- в таблице раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в графах 4, 10 пункта 2 цифры «1256067,37533», «214320,60859», «140723,3», «27790,9» заменить соответственно цифрами «1258192,77533», «216446,00859», «143168,8», «30236,4»;

в графах 4, 10 строки «Итого» цифры «2053556,03580», «242111,50859» заменить соответственно цифрами «2058126,93580», «246682,40859»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графах 6, 12 строки «Задача 2. Совершенствование развития института мировых судей в Рязанской области, в том числе:» цифры «1312115,10981», «161234,81410» заменить соответственно цифрами «1314240,50981», «163360,21410»;

в графах 6, 12 пункта 2.1 цифры «444435,96863», «82378,57443» заменить соответственно цифрами «446561,36863», «84503,97443»;

в графах 6, 12 строки «Задача 3. Обеспечение деятельности по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в том числе:» цифры «187572,6», «27400,6» заменить соответственно цифрами «190018,1», «29846,1»;

в графах 6, 12 пункта 3.1 цифры «162893,1», «27400,6» заменить соответственно цифрами «165338,6», «29846,1»;

в графах 6, 12 строки «Итого» цифры «2053556,03580», «242111,50859» заменить соответственно цифрами «2058126,93580», «246682,40859»;

в графах 6, 12 строки «в том числе:» цифры «1887656,53580», «214320,60859», «165899,5», «27790,9» заменить соответственно цифрами «1889781,93580», «216446,00859», «168345,0», «30236,4».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов